
UCHWAŁA NR XIX/113/16
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zapewnienia ujęcia w budżecie Gminy Drohiczyn na 2017 r. środków finansowych na zadanie 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminy Drohiczyn poprzez przebudowę drogi gminnej 

Śledzianów – Bużyski oraz przebudowa drogi gminnej od drogi krajowej Nr 62 do wsi Chrołowice”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zapewni się niezbędne środki finansowe w budżecie Gminy Drohiczyn na 2017 rok na realizację 
zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminy Drohiczyn poprzez przebudowę drogi gminnej 
Śledzianów – Bużyski oraz przebudowa drogi gminnej od drogi krajowej Nr 62 do wsi Chrołowice".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: FF732A29-5952-4DD5-8944-664C221AC2AF. Uchwalony Strona 1




